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Visualizzazione file esiti ANAC in formato tabellare

Titolo: Istituto comprensivo in lingua tedesca Rio di Pusteria - Pubblicazione legge 190

Abstract: Istituto comprensivo in lingua tedesca Rio di Pusteria - Pubblicazione legge 190; anno rif. 2021, foglio 1
Data pubblicazione dataset: #dataPubbicazioneDataset#
Ente pubblicatore: Istituto comprensivo in lingua tedesca Rio di Pusteria
Data ultimo aggiornamento dataset: 2022-01-26
Anno Riferimento: 2021

URL: esiti_2021_20220126-1.xml-7470126742447467113.tmp

Licenza: IODL
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PARTECIPANTI

AGGIUDICATARIO

IN.

Cod.Fisc.

Ragione Sociale

Ruolo

Cod.Fisc.

Ragione Sociale

Ruolo

Z482FF636B

[Istituto
comprensivo
81006000210(in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Convenzione
servizio di cassa

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

2700.00

2021-
01-01

900.00

-_—

00181320219

|[RAIFFEISENKASSE
VINTL
GENOSSENSCHAFT,

00181320219

RAIFFEISENKASSE
VINTL
GENOSSENSCHAFT

7443016611

|Istituto
comprensivo
in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

81006000210

registro digitale

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

1950.00

2021-
01-07

2021-
12-31

1950.00

—

02548890215

Limitis GmbH

02548890215

Limitis GmbH

Z973027B5C

[Istituto
comprensivo
81006000210jin lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Sanificazione

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

520.00

2021-
01-12

2021-
01-12

520.00

—

02513720215

|Pustertal Pulish OHG

02513720215

Pustertal Pulish OHG

Z952EEF26E

|Istituto
comprensivo
in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

81006000210

Antolin

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

178.52

2020-
10-27

2021-
10-26

178.52

—

DE 176993985

Westermann
Bildungsmedien
Verlag GmbH

|DE 176993985

Westermann
Bildungsmedien
Verlag GmbH

ZEA302AA3E

Istituto
comprensivo
81006000210(in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

materiale didattico
scuola elementare
Rio di Pusteria

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

180.43

2021-
01-15

2021-
01-15

180.43

—

02208510210

New Colors srl

02208510210

New Colors srl

ZC33052BBE

Istituto
comprensivo
81006000210(in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

asciugamani di
carta a rotolo

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

2336.25

2021-
01-27

2021-
01-27

2336.25

—

01709320228

IRess multiservices
Srl

01709320228

Ress multiservices
Srl

Z3D30300F5

Istituto
comprensivo
81006000210(in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Contratto di
manutenzione
fotocopiatrice

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

450.00

2021-
01-18

2021-
12-31

521.33

—

01688890217

Amonn Office GmbH

01688890217

Amonn Office GmbH

Z3830326D4

Istituto
comprensivo
81006000210(in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Contratto di
manutenzione

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

2250.00

2021-
01-18

2021-
12-31

1606.02

—

01186680219

Castiglioni & Gitzl
GmbH

01186680219

Castiglioni & Gitzl
GmbH

ZAF303B4B7

81006000210]Istituto
comprensivo
in lingua

Sanificazione

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

190.00

2021-
01-19

2021-
01-19

190.00

—

02513720215

|Pustertal Pulish

02513720215

Pustertal Pulish




tedesca Rio |

di Pusteria

2233047C41

Istituto
comprensivo
81006000210(in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Zeitschriften fur
den Lehrbetrieb -
2021

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

600.82

2021-
01-20

2021-
12-29

600.82

00853860211

Athesia Buch GmbH

00853860211

Athesia Buch GmbH

ZF7304BE38

[Istituto
comprensivo
81006000210jin lingua
tedesca Rio
di Pusteria

materiale di
consumo per la
didattica

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

746.51

2021-
01-25

2021-
[01-25

746.51

03098310216

Opitec Handel GmbH

03098310216

Opitec Handel GmbH

Z263072E55

|Istituto
comprensivo
81006000210(in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Sanificazione

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

240.00

2021-
02-02

2021-
02-02

240.00

02513720215

|Pustertal Pulish

02513720215

Pustertal Pulish

Z86307D46A

|Istituto
comprensivo
81006000210(in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

IMateriale didattico

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

211.00

2021-
02-12

2021-
02-12

211.00

01622030219

[HOFER ANTON

01622030219

HOFER ANTON

Z213068F21

[Istituto
comprensivo
81006000210(in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Sanificazione

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

290.00

2021-
01-29

2021-
101-29

290.00

02513720215

|Pustertal Pulish

02513720215

Pustertal Pulish

Z773084FD5

|Istituto
comprensivo
81006000210jin lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Dispositivi di
protezione
individuale

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

676.00

2021-
02-12

2021-
02-12

676.00

01563380219

Tinkhauser GmbH

01563380219

Tinkhauser GmbH

Z27307471D

Istituto
comprensivo
81006000210(in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

materiale per la
pulizia

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

1201.77

2021-
02-03

2021-
02-03

1201.77

—

01709320228

|Ress multiservices
Srl

01709320228

Ress multiservices
Srl

ZE130E03E3

Istituto
comprensivo
81006000210jin lingua
tedesca Rio
di Pusteria

IMateriale di
consumo

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

686.48

2021-
03-26

2021-
04-09

686.48

—

01563380219

Tinkhauser GmbH

01563380219

Tinkhauser GmbH

72430B0825

Istituto
comprensivo
81006000210(in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

schermi

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

39992.00

2021-
06-30

2021-
|06-30

39992.00

—

01688890217

Amonn Office GmbH

01688890217

Amonn Office GmbH

Z8131AEBAF

Istituto
comprensivo
81006000210jin lingua
tedesca Rio
di Pusteria

acquisto Notebooks

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

3195.00

0.00

00701430217

ACS Data Systems
spa

00701430217

ACS Data Systems
spa

Z343120EB7

Istituto
comprensivo
81006000210(in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

|Integrationsmaterial

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

3798.84

2021-
04-02

2021-
05-14

3594.12

—

00853860211

Athesia Buch GmbH

00853860211

Athesia Buch GmbH

Z6D315393D

Istituto

comprensivo
81006000210jin lingua

tedesca Rio

di Pusteria

Trasporto alunni

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

330.00

2021-
04-14

2021-
04-14

330.00

—

02390810212

IMELLAUNER S.R.L.
~ MELLAUNER
GMBH

02390810212

[MELLAUNER S.R.L.
~ MELLAUNER
GMBH




Z26307ED86 [81006000210|Istituto ~ [Sanificazione 23-AFFIDAMENTO 680.00 [2021-2021-680.00 |1 02513720215 Pustertal Pulish 02513720215 Pustertal Pulish
comprensivo DIRETTO 02-04/02-04
in lingua
tedesca Rio
di Pusteria
|Istituto
comprensivo|, _ . .
70630642D0 [81006000210fin lingua [ \Sclugamanidi - 23-AFFIDAMENTO 1349.70 (2921420214349 70 | |01563380219 Tinkhauser GmbH 01563380219 Tinkhauser GmbH
|earta DIRETTO 01-29/02-05
tedesca Rio
di Pusteria
[Istituto
comprensivo
72B319D981 [81006000210fin lingua  acquisto beamer %‘T’;\EFTFT'?)AMENTO 2835.00 [C0o 100> 112835.00 [1 (02713280218 Systems GmbH 02713280218 Systems GmbH
tedesca Rio
di Pusteria
|Istituto
comprensivo
2023114111 [81006000210jn lingua_ |Acquisto toner (St o N 1O 3149.00 292 11692713149.00 [1 (01563380219 Tinkhauser GmbH 01563380219 Tinkhauser GmbH
tedesca Rio
di Pusteria
Ordine
027144/2021 -
Istituto |, CARTA 20197
Compre”SiVO“A(r:thiSiZione . %?éAEFTFTIgAnZA ig-E%IONE 2021-2021 VALSECCHI VALSECCHI
O] carta per - -
Z613188DC1 £1006000210fn ingua  ECOEEE VA=A 875.00 (o0 180211875.00 [1 (09521810961 A A 09521810961 e O SR
d"; F?lf;taeria'o secondo i criteri  |[QUADRO/CONVENZIONE
ambientali del
Green Public
Procurement”
[Istituto
comprensivo
7092E0B816 [81006000210fin lingua  |Homepage %?éAEFTFT'gAMENTO 88.52  [Comloa 3852 |1 (814864138 Jimdo Gmbh 814864138 Jimdo Gmbh
tedesca Rio
di Pusteria
[Istituto
comprensivo o 23-AFFIDAMENTO 2021-2021- [Ress multiservices Ress multiservices
ZE23053CEC [81006000210jn lingua_ (Carta igienica (S et 11 500.00 (204 1004111600.00 [1 (01709320228 ne 01709320228 Re
tedesca Rio
di Pusteria
[Istituto
comprensivol, \Verband der \Verband der
ZDC31CD3F9[81006000210jn lingua_ [ a5 Sehaf als |28/ FIDAMENTO 546.50 20211202156 50 |1 (01344840218 Sudtiroler 01344840218 Sudtiroler
_ ISchatztruhe DIRETTO 05-31/06-05 ftiroler ftiroler
tedesca Rio Kleintierzlchter Kleintierztichter
di Pusteria
Istituto
comprensivo
77232A6894 [81006000210fin lingua_ | materiale didattico (oo TIOAMENTO 2124.79 2051002 1 12124.79 [1 (01563380219 Tinkhauser GmbH 01563380219 Tinkhauser GmbH
tedesca Rio
di Pusteria
Istituto
comprensivo
7D1333203D [81006000210jn lingua_ ftrasporto alunni (5ot TIOAMENTO 1363.64 |02 12051136364 [1 01266690211 Plattner F. & C. snc 01266690211 Plattner F. & C. snc
tedesca Rio
di Pusteria
[Istituto
 AD327B97C 810060002100 Imaca - CjAcquisto libri 23-AFFIDAMENTO 16155.532021-2021-{. e ol |01900000213 LCS Partnerdruck 01200090213 LCS Partnerdruck
LZ d'ggg:Rio scolastici DIRETTO ~2108-02{09-30 ' GmbH GmbH
di Pusteria
7C4324B822 [81006000210[Istituto _|materiale per la _ [23-AFFIDAMENTO 1236.03 [2021]2021-1236.03 |1 02475870214 Hygan GmbH 02475870214 Hygan GmbH
comprensivolpulizia DIRETTO 07-05/07-12




in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

ZB632B4AC4

81006000210

Istituto
comprensivo
lin lingua
tedesca Rio
di Pusteria

materiale per il
pronto soccorso

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

408.33

2021-
08-06

2021-
08-06

408.33

02305300218

Obergolser Igmar

02305300218

Obergolser Igmar

ZE2336AADA

81006000210

[Istituto
comprensivo
lin lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Acquisto Dispositivi
di protezione
individuale -
IMascherine FFP2

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

480.00

2021-
10-12

2021-
10-13

480.00

02789620214

[FUNCTIONAL SRL

02789620214

FUNCTIONAL SRL

Z4D32B7CE7

81006000210

[Istituto
comprensivo
lin lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Riparazione
macchina per la
pulizia

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

125.76

2021-
09-20

2021-
109-21

125.76

02475870214

[Hygan GmbH

02475870214

Hygan GmbH

Z43336CA83

81006000210

[Istituto
comprensivo
lin lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Acquisto
mascherine
trasparenti

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

218.75

2021-
10-13

2021-
10-13

218.75

02679840211

Loeff System GmbH

02679840211

Loeff System GmbH

ZC733B0927

81006000210

[Istituto
comprensivo
lin lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Biglietti d'ingresso -
piscina Acquarena

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

442.80

2021-
11-10

2021-
12-15

0.00

01717730210

ASM Bressanone
S.p.A.

01717730210

ASM Bressanone
S.p.A.

Z1933AC0C3

81006000210

|Istituto
comprensivo
in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Trasporto alunni

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

1550.00

2021-
11-10

2021-
12-15

1550.00

-_

01266690211

|Plattner F. & C. snc

01266690211

Plattner F. & C. snc

Z4D32A618C

81006000210

[Istituto
comprensivo
lin lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Ankauf
Schaumstoffmatte

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

675.00

2021-
09-12

2021-
09-12

675.00

-_—

01620920213

Widmann OHG

01620920213

Widmann OHG

Z9733917DD

81006000210

|Istituto
comprensivo
in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Acquisto Materiale
didattico

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

997.55

2021-
10-25

2021-
10-25

997.55

-_

03098310216

Opitec Handel GmbH

03098310216

Opitec Handel GmbH

ZAE32B6C81

81006000210

[Istituto
comprensivo
lin lingua
tedesca Rio
di Pusteria

IMateriale
informatico

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

690.00

2021-
09-01

2021-
09-01

690.00

-_—

03557510231

Nicolis Project srl

03557510231

Nicolis Project srl

Z6A324C32C

81006000210

|Istituto
comprensivo
lin lingua
tedesca Rio
di Pusteria

materiale per la
pulizia

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

1768.39

2021-
07-07

2021-
07-21

1768.39

-_

01709320228

IRess multiservices
Srl

01709320228

Ress multiservices
Srl

Z6A323380B

81006000210

[Istituto
comprensivo
in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Schermi

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

36496.75

2021-
08-19

2021-
108-19

36496.75

—

01688890217

Amonn Office GmbH

01688890217

Amonn Office GmbH

ZE132A1D96

81006000210

Istituto
comprensivo
in lingua

Acquisto materiale
didattico

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

1858.65

2021-
09-01

2021-
11-15

1829.95

—

02435180217

Campus - Klaus
|Plaschke

02435180217

Campus - Klaus
Plaschke




tedesca Rio |

di Pusteria
Istituto
comprensivo ) ) )
76033B149C [81006000210fin lingua  [Materiale didattico %‘T’RAEFTFT'?)AMENTO 287.82 (205007 1287.82 [1 (02469490219 WEPA SRL 02469490219 WEPA SRL
tedesca Rio i )
di Pusteria
[Istituto Acquisto display
comprensivolinterattivo didattica >3-AFFIDAMENTO
7853381834 (31006000210jn lingua_(digitale integrata  [5074 12 5580.00 0.00 |1 [01688890217 Amonn Office GmbH 01688890217 Amonn Office GmbH
tedesca Rio |[COVID-19 CUP
di Pusteria |F89J21022180006
[Istituto
. 1A31BDBO7 (81006000210 I Alpakawanderung [23-AFFIDAMENTO 536.00 [202112021555 09 |1 [krRBRKE79CEOB160E[K PON Erika IKRBRKE79C69B160E|aron Erika
o degca Rio P 9 DDIRETTO Y l05-18|06-04[>°° [Hinterwalderhof Hinterwalderhof
di Pusteria
[Istituto
comprensivo|Dispositivi di ) i i
74631D5D02 [81006000210jin lingua  |protezione oA T AMENTO 770,00 [bon 6051 1770.00 [1 (01563380219 Tinkhauser GmbH 01563380219 Tinkhauser GmbH
tedesca Rio [individuale
di Pusteria
lIstituto
| WEGER A, WEGER A,
20632036FA 8100600021001 lingua  Acquisto DVD per 23-AFFIDAMENTO gg.az2  [2021-2021a8 45 | |01202040216 [Pruckerei, 01202040216 Druckere,
tedegca Rio la biblioteca DIRETTO ' 08-02111-12|" Buchhandlung, Buchhandlung,
di Pusteria |Papierhandlung Papierhandlung
Istituto
comprensivo ) i A
77C340D7EB [81006000210fin lingua  [Bookslam oo T AMENTO 260.00 (202202 11260.00 [1 (00468860218 IDrehscheibe 00468860218 Drehscheibe
tedesca Rio ) )
di Pusteria
[Istituto
comprensivo ) ) Westermann Westermann
7023406C85 [81006000210fin lingua  JAntolin 23-AFFIDAMENTO 18151 [292] 18151 |1 |DE 176993985 Bildungsmedien IDE 176993985 Bildungsmedien
! . DIRETTO 12-01
edesca Rio Verlag GmbH Verlag GmbH
di Pusteria
Ordine
056645/2021 -
Istituto |, CARTA 20197
amprensivol Acduisizione di  (26-AFFIDAMENTO
con carta per DIRETTO IN ADESIONE 0021-2021- VALSECCHI VALSECCHI
¢2E334DoB2 (B1006000210n fndua_  kotocopiatrice AD ACCORDO 660.00 110_1g]10-1g[060-00 |1 [09521810961 CANCELLERIA SRL 09521810961 CANCELLERIA SRL
i . Isecondo i criteri QUADRO/CONVENZIONE
di Pusteria . ,
ambientali del
Green Public
Procurement”
[Istituto
F6333A3CA (81006000210 Imacm[Corso dinuoto [23-AFFIDAMENTO 1717.95 (2921120214658 93 |1 103127290215 Schwimmclub Brixen 03127290215 Schwimmclub Brixen
e degca Rio DIRETTO ' 09-29(12-15 ' Amateursportverein Amateursportverein
di Pusteria
Istituto
comprensivo L . i
7013445840 [81006000210fn lingua_ [ o) barazione 28 A FIOAMENTO 0.00 0.00 |1 100701430217 ACS Data Systems
tedesca Rio stampante spa
di Pusteria
Istituto
COMPrensivol, - 1isi riparazione  [23-AFFIDAMENTO 2021-2021- ACS Data Systems ACS Data Systems
7D73448339 [81006000210fn lingua_ [ AR 3750 [rociofoocl37.50  [1 00701430217 00701430217
tedesca Rio [Stampante - - spa spa

di Pusteria




|2Z8B32D78D4 [81006000210|Istituto

comprensivo
in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Homepage

[23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

88.52

[2021-|
08-27

88.52

1

(814864138

lJimdo Gmbh

(814864138

[Jimdo Gmbh

ZTF34A73BE

81006000210

\Istituto

comprensivo
in lingua
tedesca Rio
di Pusteria

Acquisto materiale
didattico

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

1888.33

0.00

01202040216

WEGER A.,
IDruckerei,
Buchhandlung,
|Papierhandlung

01202040216

WEGER A,,
Druckerei,
Buchhandlung,
Papierhandlung

ZEC3337DCC

[Istituto

81006000210jin lingua

comprensivo

tedesca Rio
di Pusteria

Eintritte Hallenbad

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

1500.00

2021-
09-29

2021-
10-27

1500.00

-_

02699160210

Sonderbetrieb
IMihlbach

02699160210

Sonderbetrieb
IMUhlbach

ZF1344AC8C

81006000210fin lingua

lIstituto

comprensivo

tedesca Rio
di Pusteria

Riparazione
macchina per la
pulizia

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

145.00

2021-
12-10

2021-
12-10

145.00

—

02475870214

{Hygan GmbH

02475870214

Hygan GmbH




